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CASE GTIN

10049800260181

Product Code: 26018

OUR SPECIALTY TREAT SHOP
VANILLA WHIPPED DESSERT

Nutrition Facts

4 Servings Per Container
Serving Size 2 TBSP (34 g)

Amount Per Serving

Calories 140
DIP, 12 50Z CONTAINERS
% Daily Value*
. .. . . Total Fat 9g 12%
| th t f
ndulge in the dellc:lously-swee ,-a-lr.y experience of Our Saturated Fat 9g 26%
Specialty Treat Shop Vanilla Artificially Flavored Trans Fat Og
Whipped Dessert Dip. This light, fluffy icing is perfect Cholesterol 0mg 0%
for dipping fruit, finishing dessert boards, and spreading Sodium 30mg 1%
, . . Total Carbohydrate 13g 5%
on cakes. It's ready to use straight from the container. Dietary Fiber g 0%
Convenient, versatile, and consistently delicious, it Total Sugars 13g
delivers irresistible vanilla flavor with no extra prep. Includes 13g Added Sugars 26%
Protein 1g 1%
Vitamin D Omcg 0%
SPECIFICATIONS & STORAGE Calcium Omg 0%
GTIN: 10049800260181 Iron Omg 0%
Kosher Certification: KOF-K Potassium 10mg 0%
Kosher Status: DAIRY * The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient

Kosher Certificate: View Certificate
Case Count: 12
Master Pack: CASE
Net Case Weight: 3.75LB
Gross Case Weight: 4.943 LB
Case Cube: 0.394
Pallet Pattern: 20 Ti x 10 Hi (200 Cases/Pallet)
Serving Size: 2TBSP (34 G)
Shelf Life from Manufacture: 540 DAYS

in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

Storage Method: Keep Frozen
Shelf Life Refrigerated, Prepared: 21 DAYS
Shelf Life Ambient, Prepared: 21 DAYS
Shelf Life Refrigerated, Thawed: 21 DAYS
Shelf Life Ambient, Thawed: 0 DAYS
Master Unit Size: 50z

956 INLx9.56 INWx7.44INH
45INLx45INWx23INH

ase Dimensions:

Item Dimensions:

PRODUCT INGREDIENTS

HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, WATER, SUGAR, CORN SYRUP AND/OR DEXTROSE,
HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SODIUM CASEINATE AND/OR MICELLAR CASEIN (A MILK
DERIVATIVE), CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: POLYSORBATE 60,
CARBOHYDRATE GUM, ARTIFICIAL FLAVOR, SALT, TO PRESERVE FRESHNESS (POTASSIUM
SORBATE), SOY PROTEIN CONCENTRATE, POLYGLYCEROL ESTERS OF FATTY ACIDS,
XANTHAN GUM.

ALLERGENS

100g Nutrition Facts
Calories 408.977
Protein 1.794 G
Carbohydrates 38.883 G
Sugars 37.813 G
Added Sugars 37.791 G
Sugar Alcohol 0G
Water 31.616 G
Fat 27.418 G
Saturates 27.117 G
Trans Fat 0.275G
Cholesterol 0.5 MG
Fiber 0.262 G
Minerals
Ash 0.289 G
Calcium 1.698 MG
Iron 0.024 MG
Sodium 87.577 MG
Thiamin 0 MG
Riboflavin 0 MG
Niacin 0 MG
Potassium 27.75 MG
Vitamin D 0.009 MCG
Folic Acid 0 MCG

CONTAINS: MILK, SOY
MAY CONTAIN WHEAT, EGGS AND TREE NUTS

CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT

TIPS & HANDLING

STORAGE Arrives Frozen. Store at 0°F Thaw in refrigerator overnight Do not refreeze product.
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